
 

    
 

I. ERANSKINA / ANEXO I 
 

  

 

 

Laguntzaren zenbatekoa /Cuantia ayuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Erakunde eskatzailea/Entidad solicitante 

 

Lurraldea/ 

Territorio 

 

 
IFK/CIF 

ERAKUNDEEN ONARTUTAKO IDEIAK / IDEAS APROBADO ENTIDADES (ENTI) ERAKUNDEEN ONARTUTAKO JARDUERAK / ACTIVIDADES APROBADO ENTIDADES (ENTA)  

ERAKUNDEEN DIRU- 

LAGUNTZA GUZTIRA/TOTAL 

SUBVENCION ENTIDADES 

Ekintzaileak 
guztira/ 

Total 

promotores 

< 30 urte/años > = 30 urte/años 
Diru laguntza 

guztira /Total 

subvención 

Ekintzaileak 
guztira/ 

Total 

promotores 

<30 URTE/AÑOS >=30 URTE / AÑOS  

Diru laguntza guztira 

/Total subvención 

 

 
G/H 

 

 
E/M 

Dirulaguntza/S 

ubvención 

 

 
G/H 

 

 
E/M 

Dirulaguntza/ 

Subvención 

 

 
G/H 

 

 
E/M 

Dirulaguntza/ 

Subvención 

 

 
G/H 

 

 
E/M 

Dirulaguntza/S 

ubvención 

Gasteizko Udala / Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz Araba P0106800F 20 2 2 1.600 € 8 8 6.400 € 8.000 10 1 1 2.000 € 4 4 8.000 € 10.000 € 18.000 € 

Añanako Kuadrilla / Cuadrilla de Añana Araba P5100006E 6 1 1 800 € 2 2 1.600 € 2.400 4 1 1 2.000 € 1 1 2.000 € 4.000 € 6.400 € 

Aiarako Kuadrilla / Cuadrilla de Ayala Araba P0100413D 12 3 2 2.000 € 3 4 2.800 € 4.800 10 2 2 4.000 € 3 3 6.000 € 10.000 € 14.800 € 

Guardia-Arabako Errioxako Kuadrilla / Cuadrilla de Laguardia-Rioja Alavesa Araba G01109792 6 1 2 1.200 € 1 2 1.200 € 2.400 4 1 1 2.000 € 1 1 2.000 € 4.000 € 6.400 € 

Arabako Lautadako Kuadrilla / Cuadrilla de la Llanada Alavesa Araba P5100003B 4 1 1 800 € 1 1 800 € 1.600 4 1 1 2.000 € 1 1 2.000 € 4.000 € 5.600 € 

Gorbeialdeko Kuadrilla / Cuadrilla de Gorbeialdea Araba P0100389F 6 1 2 1.200 € 1 2 1.200 € 2.400 4 1 1 2.000 € 1 1 2.000 € 4.000 € 6.400 € 

Erandioko Udala / Ayuntamiento de Erandio Bizkaia P4812400B 4 1 1 800 € 1 1 800 € 1.600 0   -     €   -     € -     € 1.600 € 

Leioako Udala / Ayuntamiento de Leioa Bizkaia P4806400J 11 1 2 1.200 € 3 5 3.200 € 4.400 6 1 1 2.000 € 2 2 4.000 € 6.000 € 10.400 € 

Mungialdeko Behargintza S.L. Bizkaia B95170650 10 1 3 1.600 € 2 4 2.400 € 4.000 0   -     €   -     € -     € 4.000 € 

Sestaoko Udala / Ayuntamiento de Sestao Bizkaia P4809700J 6 1 2 1.200 € 1 2 1.200 € 2.400 4 1 1 2.000 € 1 1 2.000 € 4.000 € 6.400 € 

Portugaleteko Udala / Ayuntamiento de Portugalete Bizkaia p4809100c 6 1 1 800 € 2 2 1.600 € 2.400 0 0  -     €   -     € -     € 2.400 € 

Behargintza Basauri-Etxebarri, S.L. Bizkaia B95178141 6 1 1 800 € 2 2 1.600 € 2.400 4 1 1 2.000 € 1 1 2.000 € 4.000 € 6.400 € 

Behargintza Txorierri, S.L. Bizkaia B95145546 31 8 10 7.200 € 6 7 5.200 € 12.400 26 5 5 10.000 € 8 8 16.000 € 26.000 € 38.400 € 

Bilbao Ekintza, E.P.E.L. Bizkaia Q4800731D 81 10 14 9.600 € 27 30 22.800 € 32.400 12 2 3 5.000 € 3 4 7.000 € 12.000 € 44.400 € 

Galdakaoko Udala / Ayuntamiento de Galdakao Bizkaia P4804400B 6 1 2 1.200 € 1 2 1.200 € 2.400 6 1 2 3.000 € 1 2 3.000 € 6.000 € 8.400 € 

Barakaldoren Garapen Integralerako Ea Inguralde Bizkaia P9801702C 12 3 3 2.400 € 3 3 2.400 € 4.800 10 2 3 5.000 € 2 3 5.000 € 10.000 € 14.800 € 

Leartibai Fundazioa Bizkaia G95172433 8 2 2 1.600 € 2 2 1.600 € 3.200 5 1 1 2.000 € 1 2 3.000 € 5.000 € 8.200 € 

Meatzaldeko Behargintza, S.L. Bizkaia B95559266 12 2 2 1.600 € 4 4 3.200 € 4.800 4   -     € 2 2 4.000 € 4.000 € 8.800 € 

Agencia de desarrollo del Bidasoa-Bidasoko Garapen Agentzia, S.A. Gipuzkoa A20421053 12 2 2 1.600 € 3 5 3.200 € 4.800 10 1 3 4.000 € 2 4 6.000 € 10.000 € 14.800 € 

Azpeitiko Udala / Ayuntamiento de Azpeitia Gipuzkoa P2001900F 8 3 2 2.000 € 2 1 1.200 € 3.200 8 3 2 5.000 € 2 1 3.000 € 8.000 € 11.200 € 

Debegesa Gipuzkoa A20098349 20 2 3 2.000 € 5 10 6.000 € 8.000 20 3 5 8.000 € 5 7 12.000 € 20.000 € 28.000 € 

Oarsoaldea, S.A. Gipuzkoa A20458329 8 1 2 1.200 € 3 2 2.000 € 3.200 4 1 1 2.000 € 1 1 2.000 € 4.000 € 7.200 € 

Donostia Sustapen-Fomento de San Sebastián, S.A. Gipuzkoa A20001681 28 5 7 4.800 € 7 9 6.400 € 11.200 8 2 2 4.000 € 2 2 4.000 € 8.000 € 19.200 € 

Tolosaldea Garatzen, S.A. Gipuzkoa A20500229 10 3 3 2.400 € 2 2 1.600 € 4.000 6 1 1 2.000 € 2 2 4.000 € 6.000 € 10.000 € 

Urola Garaiko Garapenerako Agentzia, S.A. Gipuzkoa A20498457 12 1 1 800 € 5 5 4.000 € 4.800 10 1 1 2.000 € 5 3 8.000 € 10.000 € 14.800 € 

Urola Kostako Udal Elkartea Gipuzkoa G20392064 10 2 3 2.000 € 2 3 2.000 € 4.000 10 1 2 3.000 € 2 5 7.000 € 10.000 € 14.000 € 
 SUMAS  355 60 76 54.400 € 99 120 87.600 € 142.000 € 189 34 41 75.000 € 53 61 114.000 € 189.000 € 331.000 € 

400 € 400 € 400 € 400 € 1.000 € 1.000 € 1.000 € 1.000 € 



 

  
 

II. ERANSKINA / ANEXO II 

 
 

  

 

 
Erakunde ekintzailea / Entidad solicitante 

 

Lurraldea 

/Territorio 

 

 
IFK/CIF 

ERAKUNDEEN ONARTUTAKO IDEIAK / IDEAS APROBADO PROMOTORES (APEI) ERAKUNDEEN ONARTUTAKO JARDUERAK / ACTIVIDADES APROBADO PROMOTORES (APEA) ERAKUNDEEN 
DIRULAGUNTZA 

GUZTIRA / TOTAL 

SUBVENCION 

ENTIDADES 

Ekintzaileak 

guztira / Total 

promotores 

< 30 urte/años > = 30 urte/años 
Dirulaguntza 

guztira / Total 

subvención 

Ekintzaileak 

guztira / Total 

promotores 

<30 AÑOS >=30 AÑOS 
Dirulaguntza 

guztira / Total 

subvención 

 
G/H 

 
E/M 

Dirulaguntza / 

Subvención 

 
G/H 

 
E/M 

Dirulaguntza / 

Subvención 

 
G/H 

 
E/M 

Dirulaguntza/ 

Subvención 

 
G/H 

 
E/M 

Dirulaguntza / 

Subvención 

Gasteizko Udala / Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz Araba P0106800F 20 2 2 4.900 € 8 8 17.200 € 22.100 € 10 1 1 3.675 € 4 4 12.900 € 16.575 € 38.675 € 

Añanako Kuadrilla / Cuadrilla de Añana Araba P5100006E 6 1 1 2.450 € 2 2 4.300 € 6.750 € 4 1 1 3.675 € 1 1 3.225 € 6.900 € 13.650 € 

Aiarako Kuadrilla / Cuadrilla de Ayala Araba G01113406 12 3 2 6.050 € 3 4 7.600 € 13.650 € 10 2 2 7.350 € 3 3 9.675 € 17.025 € 30.675 € 

Guardia-Arabako Errioxako Kuadrilla / Cuadrilla de Laguardia-Rioja Alavesa Araba G01109792 6 1 2 3.750 € 1 2 3.300 € 7.050 € 4 1 1 3.675 € 1 1 3.225 € 6.900 € 13.950 € 

Arabako Lautadako Kuadrilla / Cuadrilla de la Llanada Alavesa Araba P5100003B 4 1 1 2.450 € 1 1 2.150 € 4.600 € 4 1 1 3.675 € 1 1 3.225 € 6.900 € 11.500 € 

Gorbeialdeko Kuadrilla / Cuadrilla de Gorbeialdea Araba P0100389F 6 1 2 3.750 € 1 2 3.300 € 7.050 € 4 1 1 3.675 € 1 1 3.225 € 6.900 € 13.950 € 

Erandioko Udala / Ayuntamiento de Erandio Bizkaia P4812400B 4 1 1 2.450 € 1 1 2.150 € 4.600 € 0   -     €   -     € -     € 4.600 € 

Leioako Udala / Ayuntamiento de Leioa Bizkaia P4806400J 11 1 2 3.750 € 3 5 8.750 € 12.500 € 6 1 1 3.675 € 2 2 6.450 € 10.125 € 22.625 € 

Mungialdeko Behargintza S.L. Bizkaia B95170650 10 1 3 5.050 € 2 4 6.600 € 11.650 € 0   -     €   -     € -     € 11.650 € 

Sestaoko Udala / Ayuntamiento de Sestao Bizkaia P4809700J 6 1 2 3.750 € 1 2 3.300 € 7.050 € 4 1 1 3.675 € 1 1 3.225 € 6.900 € 13.950 € 

Portugaleteko Udala / Ayuntamiento de Portugalete Bizkaia p4809100c 6 1 1 2.450 € 2 2 4.300 € 6.750 € 0   -     €   -     € -     € 6.750 € 

Behargintza Basauri-Etxebarri, S.L. Bizkaia B95178141 6 1 1 2.450 € 2 2 4.300 € 6.750 € 4 1 1 3.675 € 1 1 3.225 € 6.900 € 13.650 € 

Behargintza Txorierri, S.L. Bizkaia B95145546 31 8 10 22.200 € 6 7 14.050 € 36.250 € 26 5 5 18.375 € 8 8 25.800 € 44.175 € 80.425 € 

Bilbao Ekintza, E.P.E.L. Bizkaia Q4800731D 81 10 14 29.700 € 27 30 61.500 € 91.200 € 12 2 3 9.300 € 3 4 11.400 € 20.700 € 111.900 € 

Galdakaoko Udala / Ayuntamiento de Galdakao Bizkaia P4804400B 6 1 2 3.750 € 1 2 3.300 € 7.050 € 6 1 2 5.625 € 1 2 4.950 € 10.575 € 17.625 € 

Barakaldoren Garapen Integralerako Ea Inguralde Bizkaia P9801702C 12 3 3 7.350 € 3 3 6.450 € 13.800 € 10 2 3 9.300 € 2 3 8.175 € 17.475 € 31.275 € 

Leartibai Fundazioa Bizkaia G95172433 8 2 2 4.900 € 2 2 4.300 € 9.200 € 5 1 1 3.675 € 1 2 4.950 € 8.625 € 17.825 € 

Meatzaldeko Behargintza, S.L. Bizkaia B95559266 12 2 2 4.900 € 4 4 8.600 € 13.500 € 4   -     € 2 2 6.450 € 6.450 € 19.950 € 

Agencia de desarrollo del Bidasoa-Bidasoko Garapen Agentzia, S.A. Gipuzkoa A20421053 12 2 2 4.900 € 3 5 8.750 € 13.650 € 10 1 3 7.575 € 2 4 9.900 € 17.475 € 31.125 € 

Azpeitiko Udala / Ayuntamiento de Azpeitia Gipuzkoa P2001900F 8 3 2 6.050 € 2 1 3.150 € 9.200 € 8 3 2 9.075 € 2 1 4.725 € 13.800 € 23.000 € 

Debegesa Gipuzkoa A20098349 20 2 3 6.200 € 5 10 16.500 € 22.700 € 20 3 5 14.925 € 5 7 19.575 € 34.500 € 57.200 € 

Oarsoaldea, S.A. Gipuzkoa A20458329 8 1 2 3.750 € 3 2 5.300 € 9.050 € 4 1 1 3.675 € 1 1 3.225 € 6.900 € 15.950 € 

Donostia Sustapen-Fomento de San Sebastián, S.A. Gipuzkoa A20001681 28 5 7 14.850 € 7 9 17.350 € 32.200 € 8 2 2 7.350 € 2 2 6.450 € 13.800 € 46.000 € 

Tolosaldea Garatzen, S.A. Gipuzkoa A20500229 10 3 3 7.350 € 2 2 4.300 € 11.650 € 6 1 1 3.675 € 2 2 6.450 € 10.125 € 21.775 € 

Urola Garaiko Garapenerako Agentzia, S.A. Gipuzkoa A20498457 12 1 1 2.450 € 5 5 10.750 € 13.200 € 10 1 1 3.675 € 5 3 12.675 € 16.350 € 29.550 € 

Urola Kostako Udal Elkartea Gipuzkoa G20392064 10 2 3 6.200 € 2 3 5.450 € 11.650 € 10 1 2 5.625 € 2 5 11.625 € 17.250 € 28.900 € 
 SUMAS  355 60 76 167.800 € 99 120 237.000 € 404.800 € 189 34 41 138.600 € 53 61 184.725 € 323.325 € 728.125 € 

 

Laguntzaren zenbatekoa / Cuantia ayuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.300 € 1.150 € 1.150 € 1.000 € 1.950 € 1.725 € 1.725 € 1.500 € 


